
 



 



 

 

 

 

Id Ora di inizio
Ora di 

completamento
Posta elettronica Nome

Vuoi sottoscrivere 

l'accordo sindacale 

di cui è stata data 

lettura nell'incontro 

odierno?

1 3/5/24 15:01:48 3/5/24 15:01:54 Ivan.Colautti@windtre.it Ivan Colautti SI

2 3/5/24 15:01:45 3/5/24 15:01:57 Giuseppe.Raia@windtre.it Giuseppe Raia SI

3 3/5/24 15:01:53 3/5/24 15:01:58 Enrico.Cirillo@windtre.it Enrico Cirillo SI

4 3/5/24 15:02:05 3/5/24 15:02:11 Livio.Parchitelli@windtre.it Livio Parchitelli SI

5 3/5/24 15:02:41 3/5/24 15:02:50 Renato.DiFede@windtre.it Renato Di Fede SI

6 3/5/24 15:02:28 3/5/24 15:02:55 Anastasia.Lusuardi@windtre.it Anastasia Lusuardi SI

7 3/5/24 15:03:00 3/5/24 15:03:05 Giovanna.Principato@windtre.it Giovanna Principato SI

8 3/5/24 15:02:31 3/5/24 15:03:19 monica.sacco@windtre.it Monica Sacco SI

9 3/5/24 15:03:53 3/5/24 15:04:05 Luca.Palma@windtre.it Luca Palma SI

10 3/5/24 15:03:49 3/5/24 15:04:06 Alfredo.Tintori@windtre.it Alfredo Tintori SI

11 3/5/24 15:04:50 3/5/24 15:05:02 Cesare.Bonazza@windtre.it Cesare Bonazza SI

12 3/5/24 15:06:06 3/5/24 15:06:20 silvana.benincasa@windtre.it Silvana Benincasa SI

13 3/5/24 15:06:55 3/5/24 15:07:17 JacopoMichele.Zappia@windtre.it Jacopo Michele Zappia SI

14 3/5/24 15:06:41 3/5/24 15:07:20 Alessandra.Zampieri@windtre.it Alessandra Zampieri SI

15 3/5/24 15:07:26 3/5/24 15:07:50 pierofranco.paldino@windtre.it Piero Franco Paldino SI

16 3/5/24 15:08:04 3/5/24 15:08:32 Maurizio.Dotti@windtre.it Maurizio Dotti SI

17 3/5/24 15:08:42 3/5/24 15:08:52 Marco.Lippi@windtre.it Marco Lippi SI

18 3/5/24 15:11:10 3/5/24 15:11:16 annamaria.lotufo@windtre.it Anna Maria Lo Tufo SI

19 3/5/24 15:12:14 3/5/24 15:12:16 valerio.asnaghi@windtre.it Valerio Asnaghi SI

20 3/5/24 15:11:31 3/5/24 15:13:14 vincenzo.damasco@windtre.it Vincenzo Damasco SI

21 3/5/24 15:13:31 3/5/24 15:13:47 Alessio.Molinari@windtre.it Alessio Molinari SI

22 3/5/24 15:14:02 3/5/24 15:14:30 antonella.piccinni@windtre.it Antonella Piccinni SI

23 3/5/24 15:14:21 3/5/24 15:14:30 alessandro.canzio@windtre.it Alessandro Canzio SI

24 3/5/24 15:15:19 3/5/24 15:15:33 Salvatore.Schipani@windtre.it Salvatore Schipani SI

25 3/5/24 15:16:44 3/5/24 15:16:55 davide.labita@windtre.it Davide Labita SI

26 3/5/24 15:16:54 3/5/24 15:16:57 gaspare.randazzo@windtre.it Gaspare Randazzo SI

27 3/5/24 15:17:03 3/5/24 15:17:36 Giuseppe.Tariello@windtre.it Giuseppe Tariello SI

28 3/5/24 15:19:34 3/5/24 15:19:43 Roberto.Ferrarini@windtre.it Roberto Ferrarini SI

29 3/5/24 15:24:30 3/5/24 15:24:37 Giovanna.Sarnelli@windtre.it Giovanna Sarnelli SI

30 3/5/24 15:23:52 3/5/24 15:24:43 Andrea.Gamboni@windtre.it Andrea Gamboni SI

31 3/5/24 15:28:03 3/5/24 15:28:16 Fabio.Palazzolo@windtre.it Fabio Palazzolo SI

32 3/5/24 15:28:39 3/5/24 15:29:00 Gabriele.Amicone@windtre.it Gabriele Amicone SI

33 3/5/24 15:31:41 3/5/24 15:31:49 Mario.Sussi@windtre.it Mario Sussi SI

34 3/5/24 15:34:33 3/5/24 15:35:42 Luca.Stumpo@windtre.it Luca Stumpo SI

35 3/5/24 15:35:55 3/5/24 15:36:03 Francesco.Ciacco@windtre.it Francesco Ciacco SI

36 3/5/24 15:37:55 3/5/24 15:38:01 Dario.Pelizzari@windtre.it Dario Pelizzari SI

37 3/5/24 15:45:09 3/5/24 15:45:15 claudiaroberta.servile@windtre.it Claudia Roberta Servile SI

38 3/5/24 17:30:09 3/5/24 17:30:33 davide.murolo@windtre.it Davide Murolo SI

39 3/5/24 17:39:00 3/5/24 17:40:00 Corrado.Canezza@windtre.it Corrado Canezza SI

40 3/5/24 17:43:09 3/5/24 17:43:21 Riccardo.Paoli@windtre.it Riccardo Paoli SI

41 3/5/24 18:04:02 3/5/24 18:04:08 Luigi.Balzamo@windtre.it Luigi Balzamo SI

42 3/5/24 19:34:55 3/5/24 19:35:06 Laura.Gavarini@windtre.it Laura Gavarini SI

Elenco firme in via telematica - accordo chiusure collettive e smonetizzazioni  - incontro del 5 marzo 2024


